\g'», /

AT

CusT®

REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. / ij/"i’rot. Tirang, mé¢ /&4 /7 2020
VENDIM

Nr. 46 dt.  /p-// 2020

MBI MIRATIMIN E NDRYSHIMEVE Tk NUMRIT TE PERSONELIT AKADEMIK
ME KOHE TE PJESSHME PER FSHL DHE FVFR

Mbéshtetur né& Ligjin nr.80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né Institucionet e
Arsimit t& Larté né Republikén e Shqipérisé”, né& Statutin e Universitetit t&€ Sporteve t€ Tiranés,
né vijim t& Vendimit t& Bordit t& Administrimit nr.10, dt.04.02.2020 “Mbi miratimin e
strukturés organizative dhe analitike, dhe klasifikimit t& pagés pér vitin 2020, i ndryshuar, n&
shkresén e Dekanatit t&¢ FSHL me nr.1099 prot, dt.30.10.2020 “Kérkes€ pér miratimin e numrit t&
pérgjithshém té& personelit akademik me koh& t& pjesshme pér vitin akademik 2020-20217, né
shkresén e Dekanatit t&¢ FVFR me nr.1648 prot, dt.10.11.2020 “Kérkes€ pér miratimin € numrit
t€ pérgjithshém t& personelit akademik me kohé t& pjesshme pér vitin akademik 2020-20217, né
Vendimin e Senati nr. 37 daté 13.11.2020 “Mbi miratimin e ndryshimeve né numrin e personelit
akademik me kohé té pjesshme per FSHL dhe FVFR", Bordi i Administrimit,

VENDOSI:

1. Miratimin e ndryshimeve pér numrin e personelit akademik me koh& t&€ pjesshme pér
Fakultetin e Shkencave t&€ Lévizjes dhe Fakultetin e Veprimtarisé Fizike Rekreative dhe
Turizmit si mé poshté:

Numri i personelit akademik me kohé t& pjesshme pér FSHL 16 (gjashtémbédhjete)
persona.
Numri i personelit akademik me kohé t& pjesshme pér FVFR 11 (njémbédhjet€) persona.

2. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Administratori, Fakulteti i Shkencave te Levizjes,
Fakulteti i Veprimtarise Fizike dhe Rekreacionit dhe Drejtoria e Burimeve Njerézore dhe

Arkivés.
3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré publikohet né www.ust.edu.al dhe tek trasparenca
universitare.
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